
1.1 1.1

FUNDACIÓN FESORD, C.V. 500,00 € ENCUENTRO DE BIAR 500,00 €

SERVICIOS SOCIALES 1.000,00 € AUTOBUS DIPS ALICANTE 420,00 €

CONVENIO AYUNTAMIENTO ALZIRA 1.050,56 € CAMARA DE FOTO 259,00 €

2.550,56 € 1.179,00 €

1.2

REPARACIONES SILLONES 254,10 €

REPARACION LINEA DE TELEFONO 30,25 €

TAPICERO 96,80 €

LIMPIEZA LOCAL 192,00 €

FERRETERIA 19,95 €

593,10 €

1.3

MATERIAL DE OFICINA 290,30 €

ANTIVIRUS Y RENOVACION 97,45 €

TELEFONO + INTERNET 526,92 €

914,67 €

2.550,56 €

2.686,77 €

-136,21 €

SUBVENCIONES/CUOTAS

TOTALES

TOTAL INGRESOS APESORIAL

TOTAL GASTO APESORIAL

RESULTADO (PERDIDAS)

APESORIAL

GASTOS MANTENIMIENTO SEDE

GASTOS GESTIONES

INGRESOS AÑO 2014 GASTOS AÑO 2014

TOTALES

GASTOS ACTOS

TOTALES

TOTALES


